景财教〔2020〕130号

景洪市财政局关于下达 2020 年第二批普通
高中学生资助资金的通知

各相关学校：

根据《西双版纳州财政局 西双版纳州教育体育局关于下达

2020 年第二批普通高中学生资助中央和省级资金的通知》（西财

教发〔2020〕198 号）文件精神，现下达你单位 2020 年第二批

普通高中学生资助中央和省级资金 69.07 万元（详见附件）。此

款请列入“2050204-高中教育”支出功能分类科目。现将有关事项

通知如下：

- 2 -

一、本次下达普通高中教育学生资助中央和省级资金。

二、依据今年新型冠状病毒感染肺炎疫情防控特殊情况，

请依据云南省财政厅、云南省教育厅《关于切实做好学校疫情

防控经费保障工作的通知》（云财教〔2020〕19 号）和教育部

财务司、财政部科教和文化司《关于做好新型冠状病毒肺炎疫

情防控期限间学生资助工作的通知》（教财司函〔2020〕30号），

结合学校管理需要，高度重视疫情防控期间的学生资助工作，

积极资助患病家庭经济困难学生，全面落实好各项资助工作。

三、省、州级将定期或不定期开展对国家资助政策和资金

使用管理情况的监督检查，对弄虚作假、套取、挤占、挪用、

滞留财政专项资金，将按照《财政违法行为处罚处分条例》（国

务院令第 427 号）等相关规定严肃处理。

四、请按照财政支出预算执行进度考核相关规定，切实加

快预算执行进度，加强资金管理，提高资金使用效益。

附件：1.2020 年第二批普通高中学生资助资金下达表

2.2020 年第二批普通高中国家助学金绩效目标表

3.2020 年第二批普通高中建档立卡家庭经济困难生

免学杂费补助资金绩效目标表

4.2020 年第二批普通高中国家助学金明细表

5.2020 年第二批普通高中建档立卡家庭经济困难学

- 3 -

生免除学杂费资金明细表

6.2020 年第二批普通高中建档立卡家庭经济困难学

生免除学杂费资金明细表（秋季学期）

景洪市财政局

2020 年 12 月 18 日

- 4 -

抄送：本局办存。

景洪市财政局办公室 2020 年 12 月 18 日印发